
18452 EHAA - 1997ko azaroak 26, asteazkena N.º 227 ZK. B.O.P.V. - miércoles 26 de noviembre de 1997

tzea, aldez aurretik urriaren 20ko 2617/1966 Dekretu-
ko IV. atalburuan adierazten diren izapideak bete
beharko dituela.

Erabaki honen aurka errekurtso arrunta aurkez
dakioke Industri, Nekazaritza eta Arrantza Sailaren
Industri, Energi eta Meategien Administraziorako
Zuzendaritzari, jakinarazpena egiten denetik hilabete-
ko epearen barruan. Guzti hori, Herri–administrazioen
Lege-jaurbideari eta guztientzako Administrazio ihar-
dunbideari buruzko azaroaren 26ko 30/1992 Legeko
114. atalean eta hurrengoetan (1992-11-27ko EBO)
ezarritakoaren arabera.

Bilbao, 1997ko urriaren 30a.

Lurralde ordezkaria,
MANUEL FULGENCIO PÉREZ.

de su proyecto de ejecución, previo cumplimiento de
los trámites que se señalan en el Capítulo IV del citado
Decreto 2617/1966, de 20 de octubre.

Contra la presente resolución se podrá interponer
Recurso Ordinario ante la Dirección de Administración
de Industria, Energía y Minas, del Departamento de
Industria, Agricultura y Pesca, en el plazo de un mes,
contado desde su notificación, todo ello en virtud de lo
establecido en los Artículos 114 y siguientes de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de
las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común (BOE 27-11-92).

Bilbao, a 30 de octubre de 1997.

El Delegado Territorial,
MANUEL FULGENCIO PÉREZ.
HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE 
ETA IKERKETA SAILA

Zk-5926

ERABAKIA, 1997ko azaroaren 18koa, Unibertsitate
zuzendariarena, 1997–98 ikasturterako ikaske-
ta–dirulaguntza berezien, hots, lankidetza bekak
izenekoen, deialdia ebazten duena.

Euskal Autonomi Elkartean auzotasun administrati-
boa duten ikasleentzat, 1997–98 ikasturterako ikaske-
ta–dirulaguntza berezien, hots, lankidetza bekak izene-
koen, deialdia egin zuen Hezkuntza, Unibertsitate eta
Ikerketa sailburuak 1997ko uztailaren 29ko Agindua-
ren bidez.

Aipatutako agindu horren 10. oinarrian ezarritakoa-
ren arabera, jardunbidea amaitu ondoren, Unibertsitate
zuzendariak lankidetza bekak ebatziko ditu.

Beraz, deialdiko arauen eta ikasketa bekak emateko
oro har erabili beharreko gainerakoen arabera, honako
hau

ERABAKI DUT:

Lehenengoa.– Lankidetza bekak ematea I. eranski-
nean aipatzen diren ikasleei 1997–98 ikasturterako.
Beken zenbatekoa deialdiko oinarrien eranskineko 2.
oinarrian ezarritakoa izango da.

Bigarrena.– Lankidetza bekak ukatzea II. eranski-
nean ukatze–arrazoiekin batera aipatzen diren ikasleei.
Ukatze–arrazoi horien kodeak III. eranskinean daude.

Hirugarrena.– Erabaki honetan aipatzen ez diren
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, 
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

N°-5926

RESOLUCIÓN de 18 de noviembre de 1997, del
Director de Universidades, por la que se resuelve la
convocatoria de ayudas al estudio de carácter espe-
cial, denominadas Becas Colaboración, para el curso
académico 1997-98.

Por orden de 29 de julio de 1997, el Consejero de
Educación, Universidades e Investigación, efectuó una
convocatoria de ayudas al estudio de carácter especial
denominadas Becas Colaboración para el curso académi-
co 1997-98, para alumnos con vecindad administrativa
en el País Vasco.

De conformidad con lo dispuesto en la base 10 de la
citada Orden el Director de Universidades, una vez
concluido el procedimiento, resolverá las Becas Colabo-
ración.

Por todo ello, de conformidad con las normas de la
Convocatoria y demás de general aplicación para la con-
cesión de becas al estudio

RESUELVO:

Primero.– Conceder Becas Colaboración para el cur-
so 1997-98 a los alumnos que se relacionan en el anexo
I, por el importe establecido en la base 2 del anexo de
bases de la convocatoria.

Segundo.– Denegar la Beca Colaboración a los alum-
nos que se relacionan en el anexo II junto con las causas
de denegación, cuyos códigos figuran detallados en el
anexo III.

Tercero.– Las solicitudes de Beca Colaboración no



EHAA - 1997ko azaroak 26, asteazkena N.º 227 ZK. B.O.P.V. - miércoles 26 de noviembre de 1997 18453
lankidetza beketarako eskabideak ukatutakotzat joko
dira.

Laugarrena.– Erabaki honen diruzenbatekoa hiru-
rogeita bi milioi zortziehun eta hirurogeita zortzi mila
pezetakoa (62.868.000 PTA) izango da.

Bosgarrena.– Erabaki honen bidez eman diren eta
ukatu diren lankidetza bekak Euskal Herriko Aginta-
ritzaren Aldizkarian argitaratzeko agintzea.

Seigarrena.– Erabaki honen aurka errekurtso arrun-
ta aurkeztu ahal izango diote interesatuek Unibertsita-
te eta Ikerketa sailburuordeari. Horretarako epea hila-
betekoa izango da Euskal Herriko Agintaritzaren
Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 1997ko azaroaren 18a.

Unibertsitate zuzendaria,
Ordezpenez, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuordea,
(Abenduko 12ko 510/1995 Dekretua)
ANDER GURRUTXAGA ABAD.
I. ERANSKINA / ANEXO I

EMAN DIREN LANKIDETZA BEKEN ZERRENDA. 1997–98 IKASTURTEA
RELACIÓN DE BECAS COLABORACIÓN CONCEDIDAS. CURSO 1997–98

NAN ABIZENAK ETA IZENA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

44.157.283 ABALDE CANTERO, OSCAR
30.655.519 ABIA HOLGADO, DAVID
35.769.332 ACEDO GARCÍA, SUSANA
30.658.971 AGUIRREBEITIA CELAYA, JOSU
16.301.284 ALAÑA ALONSO, MARTA
44.136.071 ALIJOSTES OLASAGASTI, IGONE
72.450.854 ALONSO BLÁZQUEZ, FERNANDO
34.979.299 ALONSO GONZÁLEZ, M. CONCEPCIÓN
44.551.844 ALZOLA CAMBRONERO, ALEJANDRO
30.679.650 AMASUNO MALLEA, BERNARDO
44.670.441 APIÑANIZ FERNÁNDEZ DE LARRINOA, ESTÍBALIZ
16.059.225 ARAGÜÉS FIGUERO, MARÍA
44.153.962 ARNOSO MARTÍNEZ, AINARA
14.605.847 ARRANZ TURNES, SONIA
15.260.932 ARRECHE CIA, ESTHER
15.391.320 ARREGI URIZAR, JAIONE
44.155.519 ARRIBA FERNÁNDEZ, MARÍA LUISA DE
14.613.302 ARRIOLA GARCÍA, ALEJANDRO
15.971.977 AUZMENDI DEL SOLAR, M. MONTSERRAT
20.186.298 BARÓN PAVÓN, EUGENIA
30.677.321 BARREDO DE LA TORRE, M. ÁNGELES
30.573.526 BARRIO PÉREZ, IBAN DEL
29.036.301 BAZA MARTÍNEZ, BEATRIZ
44.159.320 BENGOA ARZAC, NEREA
30.656.382 BEREZO DÍEZ, IÑIGO
22.743.659 CABERO ALONSO, ROBERTO
18.602.808 CALLEJA ARREGUI, FCO. JAVIER
45.620.528 CANTÓN SERRANO, IRENE
44.163.470 CARO BARNETO, YOLANDA
44.976.418 CASADO LÓPEZ, PENÉLOPE
30.665.440 CASAS ARRATE, JAVIER
16.060.317 CASTILLO CALVO, JAVIER
incluidas en la presente resolución se entenderán deses-
timadas.

Cuarto.– La cuantía de la presente resolución
asciende a sesenta y dos millones ochocientas sesenta y
ocho mil pesetas (62.868.000 PTA).

Quinto.– Disponer la publicación en el Boletín Ofi-
cial del País Vasco de las Becas Colaboración concedi-
das y denegadas por la presente resolución.

Sexto.– Contra esta resolución los interesados
podrán interponer recurso ordinario ante el Viceconse-
jero de Universidades e Investigación en el plazo de un
mes, a contar desde el día siguiente al de su publica-
ción en el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 18 de noviembre de 1997.

El Director de Universidades,
Por suplencia, el Viceconsejero de Universidades e Investigación,
(Decreto 510/1995, de 12 de diciembre)
ANDER GURRUTXAGA ABAD.



18454 EHAA - 1997ko azaroak 26, asteazkena N.º 227 ZK. B.O.P.V. - miércoles 26 de noviembre de 1997
NAN ABIZENAK ETA IZENA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

44.155.106 CAYETANO ORTEGA, IRENE
30.666.006 CAYÓN MARTÍN, JAVIER
30.676.946 CISNEROS MUNILLA, DONOVAN
44.673.987 CONSTENLA BERASATEGUI, ASIER
25.165.030 CORTÉS PASCUAL, PILAR ALEJANDRA
44.131.561 CUADRADO VIANA, CARLOS
44.675.942 CURA SANCHO, M. ARANZAZU DEL
72.691.394 DÁVILA GÓMEZ, NOELIA
22.752.857 DÍAZ CADIERNO, SONIA
44.675.499 DÍAZ SÁEZ, GUALBERTO
34.100.790 DÍEZ SARASOLA, MIKEL
44.154.412 ECHAVE LOZANO, PEDRO JUAN
30.689.689 ELORDI AKORDARREMENTERIA, ESTÍBALIZ
44.974.369 ELORRIAGA VAQUERO, JON
20.186.416 ESCAPA GARCÍA, DAVID
29.035.945 FERNÁNDEZ ARZA, JOSÉ IGNACIO
29.034.880 FERNÁNDEZ CAMPO, OSCAR
14.259.320 FERNÁNDEZ GÓMEZ, LUIS JAVIER
44.677.027 FERNÁNDEZ MARTÍN, MARÍA JESÚS
18.601.790 FERNÁNDEZ DE ORTEGA LARRUCEA, IKER
22.751.708 FONTAL MERILLAS, OLAIA
72.464.394 FOTINOPULOS BASURCO, OLGA
14.258.554 FRANCO CRESPO, GUILLERMO
16.059.371 GABIOLA RODRÍGUEZ, ISABEL
44.148.962 GALÁN ARRATIBEL, M. BEATRIZ
15.395.841 GARCÍA GONZÁLEZ, MIRIAM
78.870.624 GARCÍA IGLESIAS, JORGE
45.620.409 GARCÍA LEKUE, ARANTZAZU
16.056.201 GARCÍA MARCOS, ALBERTO
44.680.708 GARCÍA MARTÍNEZ DE LA FUENTE, ICIAR
44.131.643 GARCÍA MELO, GEMMA
44.676.101 GARCÍA MORENO, IRATXE
13.305.957 GARCÍA SANTOS, CRISTINA
16.060.262 GARROTE CONTRERAS, ESTÍBALIZ
34.095.169 GIBELLO PARRA, VICENTE
30.663.833 GIL SÁNCHEZ, DAVID
14.611.817 GÓMEZ PRESMANES, JORGE
44.131.157 GÓMEZ ROSADO, GONZALO
44.673.418 GÓMEZ DE SEGURA UGALDE, M.ª ARANZAZU
20.186.067 GONZÁLEZ ALLENDE, JOSÉ MARÍA
30.671.555 GONZÁLEZ CANAL, LEIRE
78.874.022 GONZÁLEZ CHANA, ELENA
34.103.001 GONZÁLEZ ETXEPARE, ALBERTO
44.971.832 GONZÁLEZ URLANGA, LORENA
16.057.276 GONZÁLEZ–PINTO BARRENECHEA, DANIEL
16.061.986 GOROSTIZA MANZANO, JORGE
30.683.133 GOYENECHEA BATIS, JON ANDER
44.139.534 GUADILLA ARSUAGA, JORGE
30.651.377 GÜEMES CABREJAS, IÑIGO
18.598.879 GUERRA MARTÍN, LOURDES
44.673.504 GUTIÉRREZ AGUIRRE, ION
14.607.089 GUTIÉRREZ RUIZ, PATRICIA
44.675.843 HERMOSILLA NÁJERA, LORENA
45.622.803 HORMAECHE BERCIANO, M.ª DEL MAR
30.679.843 HORMAECHEA BELDARRAIN, AMAYA
45.620.515 IBARRECHE ANUNCIBAY, LEIRE
18.597.590 IBISATE GONZÁLEZ DE MATAUCO, ASKOA
72.448.490 IGAY LARREINA, ALBERTO
72.677.678 IRIBARREN CORERA, ARANZAZU
18.598.685 JALÓN SALCEDO, ALBERTO



EHAA - 1997ko azaroak 26, asteazkena N.º 227 ZK. B.O.P.V. - miércoles 26 de noviembre de 1997 18455
NAN ABIZENAK ETA IZENA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

15.986.248 JUÁREZ FUERTES, JOSÉ MARÍA
44.147.404 LAIZABAL SAIZAR, OLALLA
8.036.379 LAMIKIZ MENCHACA, AITZOL
44.134.693 LANDABEREA ABAD, EIDER
72.468.798 LARRAÑAGA ARRIZABALAGA, SANTIAGO
14.608.314 LÁZARO HERMOSILLA, LUIS
16.064.067 LESTÓN PIÑERO, SUSANA
20.184.317 LOMBAS FOULETIER, ANDRÉS
16.058.430 LÓPEZ DAÑOBEITIA, BEATRIZ
44.972.412 LÓPEZ PRIETO, RICARDO
44.143.811 LÓPEZ SCALONI, ANA
44.677.305 LÓPEZ DE ARECHAVALETA AGUAYO, ALFREDO
18.599.065 LÓPEZ DE MATURANA GARMENDIA, RAKEL
44.971.782 MAGUNACELAYA GONZÁLEZ, AITOR
16.297.188 MARCOS MEJÍA, AIMAR
35.767.890 MARTÍN GARCÍA, ELENA
35.779.418 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ MIGUEL
30.644.046 MASERO MUNIN, RAKEL
29.156.798 MENDIOLA BARANDALLA, MARIAN
44.140.574 MENÉNDEZ VÁZQUEZ, AGUSTÍN
44.670.946 MERLO AGUADO, SILVIA
44.149.353 MOLINA ALDAREGUIA, JON MIKEL
30.675.993 MONTERO CONDE, ANA
30.684.343 MONTOYA CASTAÑEDA, RAÚL
44.162.079 NIÑO BARTOLOMÉ, MIGUEL
29.036.045 OCINA AGIRRE, ESTHER
16.063.750 OLABARRIETA PALACIOS, IGNACIO
44.681.676 OPORTO ALDA, BEATRIZ
73.219.782 ORTHOUS BELDARRAIN, AGURTZANE
44.143.820 OTERMIN BERMÚDEZ, AINHOA
15.396.692 PAGUEY FERNÁNDEZ, ESTER
44.159.485 PASTOR PÉREZ, LETICIA
78.876.882 PEÑA URRUTIA, SARA
44.972.148 PÉREZ BERASATEGUI, ELENA
16.058.616 PÉREZ DASILVA, JESÚS ÁNGEL
14.614.030 PÉREZ DÍEZ, ESTÍBALIZ
44.162.390 PÉREZ FERNÁNDEZ, JUDITH
44.683.203 PÉREZ IRACHETA, RUBÉN
14.258.319 PÉREZ PÉREZ, RAÚL
35.772.789 PÉREZ SAYES, ANA TERESA
11.913.249 PÉREZ ZURITA, SERGIO
78.871.077 PÉREZ DE ALBÉNIZ ITURRIAGA, ALICIA
14.261.563 QUESADA MERINO, RAQUEL
16.068.891 RÍOS GARAIZAR, JOSEBA
15.395.438 RODRÍGUEZ CASADO, OSCAR
72.455.848 RODRÍGUEZ NUEVO, MÓNICA
29.035.491 RODRÍGUEZ OTAZUA, BEATRIZ
30.686.081 ROYUELA FERNÁNDEZ, SILVIA
44.677.260 RUBIO HIPÓLITO, MARTA
44.163.150 RUIZ DURANTEZ, EDUARDO
22.743.080 SÁEZ GONZÁLEZ, ANTONIO JOSÉ
44.971.134 SÁIZ GARITAONANDIA, ALBERTO
18.595.312 SAMPEDRO ORCERO, JORGE
22.750.416 SÁNCHEZ CASADO, ROBERTO
44.147.456 SANCHO DE ARA, FCO. JAVIER
30.678.333 SANTISTEBAN GÓMEZ, IZASKUN
45.623.605 SANTOS IBÁÑEZ, AMAYA
15.398.294 SANZ RONDA, FCO. JAVIER
30.677.746 SARACHO GÓMEZ, IURDANA
44.671.849 SARRIONANDIA EGUIDAZU, FERNANDO



18456 EHAA - 1997ko azaroak 26, asteazkena N.º 227 ZK. B.O.P.V. - miércoles 26 de noviembre de 1997
NAN ABIZENAK ETA IZENA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

22.751.634 SEOANE RAMAJO, SONIA
14.264.234 SERNA RICO, ALEJANDRO
16.055.133 SOT SANZ, BEGOÑA
45.622.796 TERRADILLOS FERNÁNDEZ, ELENA
30.679.535 TIERRA ORTIZ, PATRICIA
72.457.897 TORRE GURUTZEALDE, FCO. JAVIER
22.751.977 UGARTE SIERRA, ALBERTO JOSÉ
72.458.209 URANGA URTEAGA, PEDRO LUIS
44.149.139 URBIETA ICETA, MIREN MAITANE
30.676.788 URKIZA MARTÍN, AINTZANE
34.108.862 UZKUDUN ALDALUR, IZASKUN
16.060.000 VALCARCEL CUESTA, MARÍA
44.154.234 VALLEJO ILLARRAMENDI, AINARA
44.970.283 VAQUERO DE VEGA, JOSÉ ALBERTO
44.148.081 VÁZQUEZ VILA, JOSÉ JAVIER
44.130.608 VILLANUEVA ELÍAS, EIDER
72.452.543 ZUBIZARRETA ELORZA, M. ESTÍBALIZ
II. ERANSKINA / ANEXO II

UKATUTAKO LANKIDETZA BEKEN ZERRENDA. 1997–98 IKASTURTEA
RELACIÓN DE BECAS COLABORACIÓN DENEGADAS. CURSO 1997–98

NAN ABIZENAK ETA IZENA KODEA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO

72.458.128 ALBIZU FLÓREZ, IGOR 08
14.609.417 ALCALDE NÚÑEZ, SONIA 06
44.168.133 ALONSO SARASIBAR, JAIONE 08
44.671.305 ÁLVAREZ OTERO, ESTÍBALIZ 06
15.393.968 AMO CASTRO, ION ANDONI DEL 08
30.670.115 ANGULO ANGULO, DIEGO 06
14.263.380 ANTÓN VAL, ANA BELÉN 06
11.430.583 ARENAS SERRANO, SUSANA 05 06
22.746.677 ARNAIZ RODRÍGUEZ, VALENTÍN 06
78.895.912 ARTETXE SÁNCHEZ, MARÍA CARMEN 04
15.392.469 ARZUAGA OÑAEDERRA, OIER 05
30.687.675 BACIGALUPE DORRONSORO, EVA 08
45.622.552 BARRIO MONTIEL, REGINA 04 05 06
30.668.203 BLANCO MORO, LOURDES 04 06
30.684.626 BOLÍVAR ECHEVARRÍA, AINARA 08
20.171.706 CABO ORDÓÑEZ, ARTURO 08
44.156.379 CALAFEL MARTÍNEZ, MARÍA DEL MAR 06
44.149.016 CAMINOS CASADO, LEIRE 06
30.690.913 CÁRCAMO HERRERO, LUCÍA 06
16.056.418 CEREZO IBARRONDO, ÁLVARO 04
30.673.066 CRESPO ACILLONA, ESTÍBALIZ 08
16.062.541 CRESPO GARRANZO, ANA 06
30.687.864 DIEGO ASTIGARRAGA, AINHOA DE 08
14.266.114 ECHABE PÉREZ, BEGOÑA 08
44.676.120 ECHAVARRI SÁIZ, AMAYA 04 06
44.163.375 EIZAGUIRRE ARANZADI, JUAN SEBASTIÁN 04 06
30.632.254 EIZAGUIRRE VELASCO, M.ª BEGOÑA 01
44.125.921 ELIZEGUI TELLECHEA, EIDER 08
44.682.568 ESCOLAR MARTÍNEZ DE LAGRÁN, LEYRE 06
15.259.547 ESNAOLA ETXANIZ, IGOR 04 06
15.391.407 ETXEBERRIA LARRAÑAGA, MIREN 08



EHAA - 1997ko azaroak 26, asteazkena N.º 227 ZK. B.O.P.V. - miércoles 26 de noviembre de 1997 18457
NAN ABIZENAK ETA IZENA KODEA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO

15.392.483 FRANCO BARRÓN, FCO. JAVIER 05
30.684.612 FUENTE LECANDA, NEREA DE LA 05 06
16.295.868 GARCÍA MARTÍNEZ DE LAGRÁN, IÑIGO 05 06
22.749.943 GARCÍA QUINTANILLA, JOSÉ IGNACIO 08
30.673.927 GARITAONAINDIA DE VERA, GERMÁN 08
44.161.278 GOIKOETXEA IGLESIAS, XABIER 06
16.054.921 GÓMEZ RESA, LUCÍA 06
44.972.274 GÓMEZ SEIBANE, SARA 08
14.261.844 GONZÁLEZ GASQUET, MARÍA 06
72.673.635 GONZÁLEZ MARIZKURRENA, OSCAR 08
18.040.042 GRACIA GARCÍA–CARPINTERO, MARI PAZ 06
14.610.814 GURTUBAY COLOMA, FCO. JAVIER 05
30.660.905 IBABE LUJAMBIO, ARANZAZU 04 05
44.159.606 IRIARTE AVILÉS, ENEKO 08
14.609.835 IZKARA MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS 08
34.103.014 JUARISTI ALBERDI, ANDONI 08
44.683.484 LAMAS TABARES, BÁRBARA 06
72.458.213 LARRAÑAGA ANTIA, MAIDER 06
30.671.604 LARRAÑAGA ARRIETA, JOSU 08
35.767.370 LECUMBERRI ARRANZ, SARA 04
30.675.557 LEGARRA HERRERO, BORJA 08
35.774.740 LINAZASORO MIGUELEZ, AMAIA 08
16.056.414 LÓPEZ AZNAR, ALEJANDRO 06
15.397.350 LÓPEZ OLMO, MARÍA ESTHER 08
14.264.028 LÓPEZ VEGA, ANAKOZ 04 06
72.443.399 LÓPEZ DE SABANDO TRONCOSO, OLATZ 06
15.394.150 LOSADA ABELLA, OSCAR 08
44.623.017 MENDIBIL AINZUA, MIKEL 04
44.128.578 MOCOROA OBERLIN, IRMA ALICIA 06
34.082.308 MONTALVO GARCÍA, MARÍA 04 05 06
30.693.537 MONTSERRAT PÉREZ, VERÓNICA 06
44.155.938 MUGICA ERAUSQUIN, BEATRIZ 04 06
30.641.104 MUÑOZ FERNÁNDEZ, JOSÉ IGNACIO 06
35.776.376 MURO CARRAL, IVAN 08
18.597.734 NIEVA PARDO, IÑAKI 04 07
30.661.841 OLEA DE LA FUENTE, ERIKA 06
44.163.511 ORMAETXEA IRZETA, IDOIA 08
30.682.053 ORTIZ CIRIZA, BEATRIZ 06
72.677.098 OSÉS URRICELQUI, M. MERCEDES 05
16.059.292 OYARBIDE DE LA TORRE, ZIGOR 06
44.675.979 PALACIOS NANCLARES, SUSANA 06
30.672.931 PENADES BILBAO, NEREA 13
14.266.445 POZA DIÉGUEZ, MÓNICA 01
2.900.286 POZO LÓPEZ DE VERGARA, AMAYA DEL 06
22.742.066 RAMOS MARTÍN, AGUSTÍN 06
30.682.333 RAMOS TERRAZAS, JESÚS 07
44.134.114 RIVERA SOLER, EVA 06
16.056.041 RODRIGO GARCÍA, JOSÉ MANUEL 06
16.062.180 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, CRISTINA 06
15.260.257 RODRÍGUEZ PÉREZ, BEATRIZ 06
14.265.617 ROMERO OSÉS, JUAN FERNANDO 08
16.058.217 RUBIO EREÑO, AITZIBER 08
32.053.606 RUIZ VADILLO, MIREN IHINTZA 01
18.594.003 RUIZ DE GAUNA GUTIÉRREZ, SOFÍA 08
44.974.209 SAEZ CIRIÓN, ASIER 06
16.058.606 SAN ANDRÉS GONZÁLEZ, JON 08
30.659.593 SÁNCHEZ VILLAR, RAÚL 04 06
30.670.186 SARDÓN ASPIZUA, LEIRE 08
20.220.958 SEGOVIANO FERREIRO, JORGE 04 05 06
45.620.102 SEVILLANO BUENO, RAFAEL 06



18458 EHAA - 1997ko azaroak 26, asteazkena N.º 227 ZK. B.O.P.V. - miércoles 26 de noviembre de 1997
NAN ABIZENAK ETA IZENA KODEA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO

30.657.102 TAMAYO VIVANCO, MARÍA TERESA 04 06
44.680.653 TATO VEGA, RAQUEL 06
15.260.532 TERRÓN PÉREZ, EVA 08
10.866.351 TOYOS CANTERO, MIGUEL 04
30.621.847 UBIETA TORRES, ALFONSO 05 06
14.607.319 ULIBARRI OSSÉS, IÑIGO 03 06
44.129.002 VICENTE ROMERO, ANA MARÍA 04 06
16.060.591 VILALLONGA ELORZA, RODRIGO 06
14.264.483 YOLDI GÓMEZ, VICTORIA 06
44.142.238 ZUBIAUR BLASKO, UNAI 04 05 06

III. ERANSKINA / ANEXO III

UKAPEN KODEAK, 1997–98 IKASTURTEA–LANKIDETZA BEKAK
CÓDIGOS DENEGACIÓN CURSO 1997–98–BECAS COLABORACIÓN

KODEA UKATZEKO ARRAZOIA
CÓDIGO MOTIVO DE DENEGACIÓN

01 Eskabidea epez kanpo aurkeztu izana.
Presentar la solicitud fuera de plazo.

03 Lizenziatu, Injineru, Arkitekto ikasketa tituluen jabe izan, edo lortzeko legezko baldintzak betetzea.
Estar en posesión de un título académico de Licenciada, Licenciado, Ingeniera, Ingeniero, Arquitecta o Arquitecto, o
reunir los requisitos legales para obtenerlo.

04 Unibertsitateko irakaskuntzako bigarren zikloko azken kurtsoko irakasgai guztietan matrikulatuta ez
egotea edo aurreko kurtsoetako irakasgai edo kredituren baten matrikulatu beharra edukitzea.
No estar matriculada/matriculado durante el año académico 1997–98 en todas las asignaturas del último curso de
segundo ciclo de enseñanza universitaria o tener pendiente de matrícula alguna asignatura o créditos correspondien-
tes a cursos anteriores.

05 1997–98 ikasturtea baino lehenagokoetan matrikula egindako irakasgai edo kreditu guztiak ez gainditu
izana.
No haber superado todas las asignaturas o créditos de los que ha estado matriculada/matriculado en los años ante-
riores al año académico 1997–98.

06 Deialdian galdatutako ikasketa–puntuazioa ez lortu izana.
No alcanzar la puntuación académica exigida en la convocatoria.

07 Dagokion Departamenduko Kontseiluak behar bezala abalatutako eta baloratutako lankidetza proiektua
ez aurkeztu izana.
No presentar un proyecto de colaboración debidamente avalado y valorado por el Consejo de Departamento que
corresponda.

08 Lankidetza eskatzen duen Departamenduari emandako laguntzen kupoagatik dirulaguntza ezin eskuratu
izana hurrenkera–ordena dela eta.
No obtener un número de orden que le sitúe dentro del total de ayudas a conceder en el Departamento para el que
solicita la colaboración.

13 Beste arrazoi batzuk.
Otras causas.


